

Výběrové řízení č. 0224004031 – Rekonstrukce TWY H v úseku mezi TWY A a Z

Dodatečné informace č. 4

Dotaz č. 1

Dobrý den,

v aktualizovaném SP na IO 1.1 Rekonstrukce vozovky chybí u položek 17 a 18 uvedení měrných jednotek.

Odpověď č. 1

U položek 17 a 18 jsou měrné jednotky "metry".

Dotaz č. 2

Dobrý den,

v aktualizovaném SP na IO 1.2 - Rozšíření vozovky, položka p.č. 40 chybí uvedení měrné jednotky.

Odpověď č. 2

U položky 40 jsou měrné jednotky "metry".

Dotaz č. 3

Dobrý den,

v aktualizovaném SP na IO 2 Stavební úpravy pro PS 1.2, pol. č. 20 a 21. chybí uvedení měrné jednotky.

Odpověď č. 3

U položek 20 a 21 jsou měrné jednotky "metry".